
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
                П’ята  сесія VIІ скликання

від 22.04. 2016 року № 112

Про передачу у користування земельної 
ділянки та укладання договору суперфіцію 
з БФ «ЕШЕЛ»,- «Леві Іцхак Бердичів»

Відповідно до статей 79-1, 92, 1021, 122, Земельного кодексу України, 
статті 413 Цивільного кодексу України, керуючись статтями 43, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист БФ 
«ЕШЕЛ»,- «Леві Іцхак Бердичів» та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
земельних відносин та екології, районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передати в користування Благодійному фонду «Ешел», - «Леві 
Іцхак Бердичів», який є орендарем нежитлових будівель, розташованих на  
земельній ділянці комунальної власності територіальної громади сіл, селища 
району в особі Бердичівської районної ради (кадастровий 
№1810400000:01:013:0334) за адресою: м.Бердичів, вул.Санаторна,22, земельну 
ділянку площею 0,1925 га для обслуговування, реконструкції та капітального 
ремонту орендованих будівель (без права будівництва інших будівель) на строк 
до 24.09.2018р. із встановленням плати за користування земельною ділянкою в 
розмірі 6% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

2. Уповноважити голову Бердичівської районної ради Самчика М.Ю.  
на підписання договору про встановлення права користування земельною 
ділянкою (суперфіцію). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
земельних відносин та екології.

Голова  ради    М.Ю. Самчик


